
2025.5.1~
送迎曜日　　月～土（土朝含む） ※バスが見えたら手をあげて乗ってください。
月～土 青バス・黄バス・緑バス ※バス停から離れないできちんと整列して待ちましょう。
土朝 ピンクバス ※バス停近くの近所の家に迷惑をかけてはいけません。

※送迎時間は道路状況により遅れることがありますので余裕をもってお待ちください

クラス名

バス停名 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻

ＡＴＳＣ発 13:00 15:15 14:15 16:15 14:00 16:15 15:15 17:15 16:15 18:15
ﾏｰｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽ管理棟

(送り) - 15:20 - 16:20 - 16:20 - 17:20 - 18:20

細谷戸第3BS 13:13 15:28 14:28 16:28 14:13 16:28 15:28 17:28 16:28 18:28

細谷戸第2BS 13:14 15:29 14:29 16:29 14:14 16:29 15:29 17:29 16:29 18:29

細谷戸第1BS 13:16 15:31 14:31 16:31 14:16 16:31 15:31 17:31 16:31 18:31

東台BS 13:18 15:33 14:33 16:33 14:18 16:33 15:33 17:33 16:33 18:33

幼稚園前BS 13:19 15:34 14:34 16:34 14:19 16:34 15:34 17:34 16:34 18:34

相沢BS 13:21 15:36 14:36 16:36 14:21 16:36 15:36 17:36 16:36 18:36

瀬谷中前BS 13:24 15:39 14:39 16:39 14:24 16:39 15:39 17:39 16:39 18:39

本郷BS 13:26 15:41 14:41 16:41 14:26 16:41 15:41 17:41 16:41 18:41

本郷原BS 13:28 15:43 14:43 16:43 14:28 16:43 15:43 17:43 16:43 18:43

中屋敷BS 13:31 15:46 14:46 16:46 14:31 16:46 15:46 17:46 16:46 18:46

竹村町BS 13:33 15:48 14:48 16:48 14:33 16:48 15:48 17:48 16:48 18:48

上瀬谷小入口BS 13:35 15:50 14:50 16:50 14:35 16:50 15:50 17:50 16:50 18:50

八幡神社前BS 13:37 15:52 14:52 16:52 14:37 16:52 15:52 17:52 16:52 18:52

東名高速下 13:39 15:54 14:54 16:54 14:39 16:54 15:54 17:54 16:54 18:54
ﾏｰｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽ管理棟

(迎え) 13:43 - 14:58 - 14:43 - 15:58 - 16:58 -

ＡＴＳＣ着 13:51 16:06 15:06 17:06 14:51 17:06 16:06 18:06 17:06 19:06

平日学童A／土曜学童B 平日学童B

瀬谷方面

土曜幼児 土曜学童A 平日幼児

１４：００～１５：００ １５：１５～１６：１５ １５：００～１６：００ １６：１５～１７：１５ １７：１５～１８：１５



2025.5.1~
送迎曜日　　月～土（土朝含む） ※バスが見えたら手をあげて乗ってください。
月～土 青バス・黄バス・緑バス ※バス停から離れないできちんと整列して待ちましょう。
土朝 ピンクバス ※バス停近くの近所の家に迷惑をかけてはいけません。

※送迎時間は道路状況により遅れることがありますので余裕をもってお待ちください
クラス名

バス停名 迎え時刻 送り時刻 迎え時刻 送り時刻

ＡＴＳＣ発 9:00 11:15 10:15 12:15
ﾏｰｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽ管理棟

(送り)
- 11:20 - 12:20

細谷戸第3BS 09:13 11:28 10:28 12:28

細谷戸第2BS 09:14 11:29 10:29 12:29

細谷戸第1BS 09:16 11:31 10:31 12:31

東台BS 09:18 11:33 10:33 12:33

幼稚園前BS 09:19 11:34 10:34 12:34

相沢BS 09:21 11:36 10:36 12:36

瀬谷中前BS 09:24 11:39 10:39 12:39

本郷BS 09:26 11:41 10:41 12:41

本郷原BS 09:28 11:43 10:43 12:43

中屋敷BS 09:31 11:46 10:46 12:46

竹村町BS 09:33 11:48 10:48 12:48

上瀬谷小入口BS 09:35 11:50 10:50 12:50

八幡神社前BS 09:37 11:52 10:52 12:52

東名高速下 09:39 11:54 10:54 12:54
ﾏｰｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｽ管理棟

(迎え)
09:43 - 10:58 -

ＡＴＳＣ着 09:51 12:06 11:06 13:06

    瀬谷方面

１０：００～１１：００ １１：１５～１２：１５

土曜朝幼児 土曜朝学童A


